



R&D Artwork Brief

General Information (For R&D reference only)

CU Product Information Record	720000058920/002
Valid From	Mar 15, 2021
Valid To	Dec 31, 9999
Status	In Review PL
Created By	ALEMBIC_L700
Changed By	CAPUTO_A

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	CUCCIOLONE 140x6ml milk chocolate zabaione Promo IH
Italian	CUCCIOLONE 140ml Vaniglia Cacao Zabaione 6MP Promo IH

Target Location Details

Validity Area	Language
Italy	Italian



R&D Artwork Brief

CUC Product Information Record Data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC PIRD Cucciolone STD 140ml_no promo

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Legal Denominator: Biscotti al malto (45%) con gelato alla vaniglia, gelato al cacao magro e gelato allo zabaione

Ingredient List:

Ingredienti: Farina di **GRANO** tenero, **LATTE** fresco pastorizzato di Alta Qualità (27%), zucchero, acqua, sciroppo di glucosio-fruttosio, olio di cocco, sciroppo di glucosio, estratto di malto d'**ORZO** (2,5%), **LATTOSIO** e proteine del **LATTE**, vino marsala, zucchero invertito, tuorlo d'**UOVO** (0,5%), cacao magro in polvere[1] (0,5%), agenti lievitanti (carbonati di sodio, carbonati di ammonio), emulsionante (mono-e digliceridi degli acidi grassi), addensante (alginato di sodio), aromi, sale, succo di carote concentrato, zucchero caramellato, regolatore di acidita' (acido citrico), pasta di **NOCCIOLE**. Può contenere soia.
[1] Certificato Rainforest Alliance™

Additional Declarations

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Porzioni/Dosaggi/Utilizzi	6	No.	Numero
Volume dichiarato	840	ml e	Millilitri e
Volume per porzione	140	ml e	Millilitri e
Peso dichiarato	480	g e	Grammi e
Peso per porzione	80	g e	Grammi e

Statements:

Purpose	Description
STORAGE	Conservare a -18 °C.
SHELF LIFE	Da consumarsi preferibilmente entro fine:
INGREDIENT LIST	100% latte fresco
OTHER	SENZA COLORANTI
OTHER	BISCOTTO AL MALTO
OTHER	Con aromi naturali
INGREDIENT LIST	*cacao Certificato Rainforest Alliance™
OTHER	ASTUCCIO - PAP 20 - RACCOLTA CARTA INCARTO - PP05 - RACCOLTA PLASTICA SEGUI LE INDICAZIONI DEL TUO COMUNE
ENVIRONMENT	"Please recycle^". ^visit www.icecreamjoy.com/recycle

Nutrient Declarations



R&D Artwork Brief

Target Location/Language: FOODS:IT/Italian

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Nutrienti	Per 100g 100 g (EU)	Per serving/100ml 57,14 g [100 ml] (EU)	Per serving 80 g [140 ml] (EU)	Assunzione Giornaliera Raccomandata (RI/NRV) 80 g [140 ml] (EU)
Energia	1.223 kJ	699 kJ	978 kJ	12 %
energia kcal	292 kcal	167 kcal	234 kcal	12 %
Grassi	7,7 g	4,4 g	6,2 g	9 %
- di cui acidi grassi saturi	6,5 g	3,7 g	5,2 g	26 %
Carboidrati	49 g	28 g	39 g	15 %
-di cui zuccheri	21 g	12 g	17 g	19 %
Proteine	5,3 g	3,1 g	4,3 g	9 %
Sale	0,36 g	0,21 g	0,29 g	5 %

End of CUC Product Information Record



R&D Artwork Brief

Combination pack data

Product Name (For R&D reference only)

Language	Product Name
English	CUC PIRD Cucciolone STD 140ml_no promo

Artwork Briefing Notes